AMICALE CYCLOTOURISTE VERSAILLAISE

BREVET RANDONNEUR 200 KM

Organisé selon les réglements de I' Audax Club Parisien

FFCT n°® 6449

www.versailles-cyclo.net

N° Route Localités Km Km Observations
Partiel | Total
Versailles Centre sportif Porchefontaine 0 0 |Départ: 7 a 8 heures
Versailles Avenue de Paris 1 1 A gauche vers le Chateau
D10 \Versailles Place d'Armes 2 3  JAgauche direction St Cyr
D10 Versailles Orangerie / Lac des Suisses 1 4  |Adroite direction St Cyr (Piste)
D10 (Piste) [Saint-Cyr-I'Ecole 3 7  JAdroite direction Fontenay-le-Fleury
D11 Fontenay-le-Fleury 3 10
D11 Les Clayes-sous-Bois 4,5 14,5
D11 Plaisir (Rond point du petit St Cloud) 3 17,5 |3/4 du RP puis droite vers Neauphle
D11 Neauphle-le-Chateau 4 21,5
D11 Le Pontel 2 23,5 |En bas de descente, droite Beynes
D191 Villiers-Saint-Frédéric 0,5 24 |A gauche apreés le pont SNCF
D11 Neauphle-le-Vieux 1 25 |Direction Thoiry
D11 Thoiry 8,5 33,5 |[Direction Septeuil
D11 Septeuil 9 42,5 |Direction Longnes
D11 Dammartin-en-Serve 6 48,5
D11 Longnes 3 51,5 |Direction Bréval
D11 Bréval 4,5 56 |Contrdle: 8 h.52 - 10 h.46
(Parking a gauche entrée de ville) Puis gauche D89 direction Gilles
D89/D115 |Gilles 4 60 |Direction La Chaussée d'lvry
D115-4 La Chaussée d'lvry 5 65 |Direction Anet
D933 Oullins (Gauche D928 puis droite) 2 67 |Direction Houdan
D933 Berchéres-sur-Vesgre 55 72,5
D933 Saint-Lubin-de-la-Haye 3,5 76
D933 Houdan centre (D20) D + G 4 80 |D61 - Direction Rambouillet
D61 Saint-Come 4 84
D61 Bourdonné 3 87 |Adroite direction Nogent-le-Roi
D983 Carrefour D983/D936 1 88 |A gauche direction St Léger
D936 Le Hallier 1 89 |A gauche direction St Léger
D936 Saint-Léger-en-Yvelines 8 97 |Contréle: 9 h.51 -13 h.28

(Centre ville Place du Gros Billot)

Tour de ville puis Rambouillet

Merci de respecter scrupuleusement le code de la route

> Suite du parcours page suivante

Secours: 18 ou 112
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D936 Saint-Léger-en-Yvelines 97 |Contréle: 9 h.51 -13 h.28
(Centre ville Place du Gros Billot) Tour de ville puis Rambouillet
D936 Le Petit Paris 4 101 A droite direction Poigny-la-Forét
D108 Poigny-la-Forét 2,5 103,5 [Direction Epernon
D107 Béchereau 6 109,5
D107 Epernon (G +D + G D28) 5,5 115 |Direction Gallardon
D28 Gas 4,5 119,5
D28 Gallardon (D32 puis gauche D116) 55 125 |Direction Auneau
D116 Ymeray 2 127
D116A Gué de Longroi (A gauche D910 puis droite) 2 129 |Direction Auneau
D116A Levainville 2,5 131,5
D116A Auneau 5 136,5 |Contrdle: 11 h.01 - 16 h.06
( Place du Champ de Foire) En arriére D7A direction Dourdan
D7A/D116 |Orsonville 4.5 141
D116 Boinville-le-Gaillard 3 144
D116 Saint-Martin-de-Bréthencourt 5 149
D116 Sainte-Mesme 4 153
D116 Dourdan (Rocade) 4 157 |A droite rocade sud
D116 Roinville 4 161
D116 Saint-Chéron 6,5 167,5 |A gauche la D132 vers Le Marais
D132/D27 |Le Marais (Droite D27 puis gauche) 4,5 172 |Direction Briis s/s Forges
D131 \Vaugrineuse 3,5 175,5
D131 Briis-sous-Forges 2,5 178 |Direction Gometz-la-Ville
D131 Gometz-la-Ville 6 184 |Gauche puis droite D40
D40/VO La Vacheresse 2,5 186,5
0O/D906  [Gif-sur-Yvette (Droite puis 500 m. a gauche) 3,5 190 [Direction Chateaufort
D95/VO Villiers-le-Bacle 3,5 193,5
D361 Toussus-le-Noble (Déviation) 1,5 195 |A droite direction Versailles
D938 Arcades de Buc 3,5 198,5 |Adroite aprés les Arcades
O Le Petit-dJouy 1,5 200 |A gauche direction Versailles
D446 Pont-Colbert 1,5 201,5 |Direction Porchefontaine
Versailles Centre Sportif Porchefontaine 0,5 202 |Contréle arrivée:

12 h.53 - 20 h.30




